

# قیمت دندان مصنوعی ژله ای

## دندان مصنوعی

گاهی اوقات دندان ها به دلایل مختلفی از دست می روند. عواملی مانند پوسیدگی ضربات شدید، تصادفات و یا بیماری های لثه ای سبب شده تا دندان ها به طور کامل از دست بروند. در این زمان است که فرد مجبور به جایگزینی دندان ها با دندان مصنوعی می شود. قیمت دندان مصنوعی ژله ای به نسبت با دندان مصنوعی های دیگر کمتر است.

جهت تهیه [بیمه دندانپزشکی](#) و مشاهده [هزینه دندانپزشکی](#) با تخفیف کلیک کنید...

[همه چیز درباره مراحل پروتز دندان](#)

[دندان مصنوعی ژله ای تکه ای چگونه جایگذاری میشود؟](#)

## انواع دندان مصنوعی

دندان مصنوعی انواع متفاوتی دارند که دندان پزشکان با توجه به شرایط بیمار آن را برای انتخاب می کنند. شرایطی که دندان پزشک در نظر می گیرد نوع از دست رفتگی دندان ، وضعیت لثه، شرایط جسمانی فرد ، میزان بودجه بیمار را در نظر گرفته و به بیمار گزینه های دندان مصنوعی را پیشنهاد می دهد.

[قیمت بهترین نوع کامپوزیت دندان](#)

[دندان مصنوعی ثابت بهتر است یا متحرک؟](#)

## دندان مصنوعی ژله ای

دندان مصنوعی به شکل معمولی و ژله ای می باشند. که از دو بخش دندان مصنوعی و پایه تشکیل شده اند. در هر دو نوع دندان مصنوعی تاج دندان یکسان بوده و فقط قسمت پایه در دندان های مصنوعی معمولی و ژله ای متفاوت است. جنس تاج دندان از پرسلین، نایلون، فلز کروم و یا رزین اکریلیک می باشد و پایه های دندان مصنوعی در نوع ژله ای از اکریلیک و فلز کروم کبالت ساخته می شود.

[هزینه روکش دندان عصب کشی شده](#)

[قیمت یک عدد پروتز دندان با داشتن کارت تخفیف دندانپزشکی مهر از چقدر است؟](#)

پرسلین ماده ای است که برای ساخت تاج دندان ارجحیت دارد. ولی امروزه بعضی از دندان پزشکان به علت سبک بودن رزین و نیز خاصیت چسبندگی خوب آن که به پایه ها بهتر می چسبند از آن استفاده می کنند. از مزایای رزین برای پایه این است که هم رنگ لثه می باشند ولی در صورتی که بیفتند امکان شکستگی بیشتری دارد. در صورتی که پایه های فلزی با اینکه متفاوت با رنگ لثه هستند. اگر بیفتند آسیب کمتری ببه آنها می رسد.

[قیمت دندان مصنوعی ژله ای با داشتن مهر از کارت](#)

[مطالعه درباره انواع دندان مصنوعی فک پایین و پروتز دندان فک بالا](#)

[قیمت دندان مصنوعی سرامیکی](#) با کارت تخفیف دندانپزشکی مهر از چگونه است؟

[بهترین مارک دندان مصنوعی چیست؟](#) و [قیمت دندان مصنوعی ژله ای در مشهد](#) با کاهش هزینه کارت تخفیف دندانپزشکی مهر از

**پایه هایی از جنس نایلون (ژله ای)**

برای ساخت دندان های مصنوعی از جنس نایلون نیز استفاده می شود. امروزه به دندان مصنوعی که پایه های آن از نایلون ساخته شده است دندان مصنوعی ژله ای گفته می شود.

[قیمت بهترین نوع کامپوزیت دندان](#)

آیا میدانید [بهترین رنگ دندان مصنوعی](#) چیست؟

**انواع کاربرد دندان مصنوعی ژله ای**

\*این نوع دندان مصنوعی برای افرادی که نمی توانند از ایمپلنت استفاده کنند و همچنین بودجه زیادی ندارند گزینه ای بسیار مناسب است.

\*در زمانی که پروتز دائم دندان آماده شود می توان از دندان مصنوعی ژله ای استفاده نمود.  
\*دندان مصنوعی ژله ای برای زمان بعد از بهبودی از کاشت ایمپلنت مناسب است.

[هزینه دندان مصنوعی | قیمت دندان مصنوعی](#)

جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره [ایمپلنت دندان](#) کلیک کنید...

**دندان مصنوعی معمولی**

در این از دندان مصنوعی که بر پایه اکریلیک استفاده می شود معایبی وجود دارد:

\*در این نوع از دندان مصنوعی به دلیل انعطاف بسیار پایین آن، تا هنگامی که بیمار به آن عادت کند مدت زمان بیشتری طول می کشد تا فرد به آن عادت کند و در بیشتر مواقع پس از استاده از آن لثه ها ملتهب می شوند.  
\*به دلیل انعطاف پذیر نبودن آن خطر شکستگی در آن بسیار بیشتر است. به خصوص زمانی که با مسواک فشار زیادی به آن وارد شود و یا در هنگام بیرون آوردن و یا گذاشتن دندان و افتادن آن احتمال شکستن آن بیشتر است.

[دندان مصنوعی ژله ای](#)

آشنایی با انواع [دندان مصنوعی جدید](#) با کاهش هزینه مهر از کارت

**مزایای دندان مصنوعی ژله ای نسبت به دندان مصنوعی معمولی**

سوالی که برای بسیاری از افراد پیش می آید که برای دندان مصنوعی خود از نوع ژله ای آن استفاده کنند و یا معمولی بهتر است از مزایا و معایب هر دو آگاه شوید تا بهتر بتوانید انتخاب کنید:

-انعطاف پذیری دندان مصنوعی ژله ای

از مهمترین مزیت دندان مصنوعی ژله ای انعطاف پذیری آن است. به دنبال آن التهاب لثه و مشکلات درد لثه را نخواهید داشت.

-ثابت و محکم ماندن دندان مصنوعی ژله ای در دهان

از مشکلاتی که دندان مصنوعی معمولی دارد این است که از تکان خوردن دندان مصنوعی خود گلایه مند هستند. در هنگام استفاده از دندان مصنوعی معمولی این وع پروتز به سختی در دهان ثابت می ماند. در هنگام جویدن و یا حتی صحبت تکان خورده و از جای خود خارج می شود. ولی در استفاده از دندان مصنوعی ژله ای این اتفاق نخواهد افتاد. زیرا پایه دندانی ژله ای به خوبی روی لثه ها چسبیده و تکان نمی خورد.

مطالعه مطالب مرتبط:

[دندان مصنوعی تکه ای ثابت](#) چگونه به فک متصل میشود؟

۵۰٪ کاهش [قیمت دندان تکی چسبی](#) با کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز کارت

[قیمت کاشت دندان مصنوعی تکی](#) با کاهش هزینه مهراز کارت چقدر است؟

[دندان مصنوعی فوری](#)

همه چیز درباره [روکش دندان](#) را بدانید...

[قیمت دندان مصنوعی ژله ای در تهران](#) با کاهش هزینه مهراز کارت چگونه است؟

[قیمت دندان مصنوعی کامل](#) با کاهش هزینه کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز چقدر است؟

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره [دندان مصنوعی](#)

MEHRAZ  
مهرراز کارت